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Tekst Inntekter Utgifter 2019
1 Renter 2 397,84 - 4 092,46
2 Lan kyrkjetenar - -
3 Basar - -
4 Loppemarked - -
o Fast gjevarteneste - -
6 Konsertar. Brutto inntekter 5 500,00 - 14 100,00
7 Utleige 26 500,00 - 45 580,00
8 Dugnad v/utleige 28 500,00 - 34 125,00
9 Mat/lys/servietter m.v. v/utleige - - 2 103,00
10 Kontingentar - - 4 000,00
11 Gaver 11 975,00 - 14 251,00
12 Andre inntekter - -
1 Straum - 22 057,00 28 981,00
2 Forsikring - 12 151,00 12 190,00
3 Varer Undheim Handelslag - -
4 Annonsar - 805,63 1797,50
5 Diverse driftsutgifter - 9 688,81 7 515,00
6 Bank gebyr - 536,25 480,00
7 Andre utgifter - 450,00 4 720,00
8 Brus, servitetter/lys m.v. - viutleige (vid.fal - - 2 625,40
9 Utgifter brannvernet - - 0,00
10 Inventar/utstyr - 14 423,80 673,00
11 Vediikehald - 42 676,46 23 211,00
12 Uteomrade - - 180 075,00
13 Ulgifter konsertar - -
14 Stgtte til andre - -
Underskot 27 916,11 144016,44
Overskot
102 788,95 102 788,95 -




Balanse

Eigendelar
Bankinnskot

Bankinnskot
Kundefordring
Sum Eigedelar

Gield
Palgptel/ikkje betalte rekningar
Sum gjeld

Egenkapital
Egenkapital 1.1.

Resultat dette aret
Egenkapital 31.12.
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564 187
77 820
3 000
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-27 916

638 280
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562 434
112 208
16 000

690 643

24 446

24 446

810213
-144 016

666 197

690 643




